
Dolu Dolu Güney Afrika Botsvana Victoria Şelaleleri Turu THY
ile Ekstra Turlar Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:55 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

cope town, zimbabwe, botsvana, johannesburg

DOLU DOLU GÜNEY AFRİKA BOTSVANA VİCTORİA
ŞELALELERİ TURU

 
THY İLE

 
EKSTRA TURLAR DAHİL!

 
20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI

DAHİL!
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Cape Town(3) – Zimbabwe(3) – Botswana  -
Johannesburg(1)

1. Gün - İSTANBUL – CAPE TOWN

UÇUŞ DETAYLARI

17 Ocak TK44 İstanbul 01:55 – Cape Town 11:50
24 Ocak TK39 Johannesburg 19:10 – İstanbul 06:05 (İstanbul’a varış 25 Ocak)

14 Mart TK44 İstanbul 01:55 – Cape Town 11:50
21 Mart TK39 Johannesburg 19:10 – İstanbul 06:05 (İstanbul’a varış 22 Mart)

23 Mayıs TK44 İstanbul 01:55 – Cape Town 11:50
30 Mayıs TK39 Johannesburg 17:50 – İstanbul 04:35 (İstanbul’a varış 31 Mayıs)

27 Haziran   TK44 İstanbul 01:55 – Cape Town 11:50
04 Temmuz TK39 Johannesburg 17:50 – İstanbul 04:35 (İstanbul’a varış 05 Temmuz)

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayolları’na
ait uçak ile Cape Town’a hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte, bizi bekleyen özel aracımıza binerek panoramik Cape
Town şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuz sırasında, kentin kalbinin attığı Şehir Merkezi’nde geçmiş ile modern
yaşamın uyumunu görecek, rengarenk evleri ve kültürel dokusuyla öne çıkan Malay Mahallesi (Bo-Kaap)’ta hem
tarihin izlerini hem de şehrin canlı ruhunu hissedeceğiz. Ardından yemyeşil ağaçlarla çevrili, huzurlu atmosferiyle
kentin en güzel noktalarından biri olan Company Gardens bizleri karşılayacak. Tarihi yapıları, hoş yürüyüş yolları ve
zarif peyzajıyla bu alan, aynı zamanda şehrin koloniyal dönemine de ışık tutan önemli bir merkezdir. Panoramik
turumuz boyunca şehrin mimarisi, hareketli sokakları ve doğa ile iç içe yaşam tarzı hakkında bilgi alacak; Cape
Town’un neden dünyanın en güzel şehirlerinden biri olarak kabul edildiğini yakından deneyimleme fırsatı bulacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Odalarımıza yerleşmenin ardından dileyen misafirlerimiz çevreyi
keşfetmek veya dinlenmek üzere serbest zaman değerlendirebilir.

2. Gün - CAPE TOWN

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından öğle yemekli Ümit Burnu turumuzu gerçekleştireceğiz. Bantry
Bay, Camps Bay ve Llandudno Bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a varılacaktır. Yerel bir tekneye
binerek, ünlü Cape Fur Seal'i tekneden görmek için Duiker Adası'na doğru yola çıkıyoruz. 45 dakikalık bu turun
ardından yerel el sanatları pazarında ve balık pazarında biraz zaman geçireceğiz. Daha sonra Constantia Neck ve Ou
Kaapse Weg'den geçerek False Bay'e geliyoruz. Pitoresk Fish Hoek kasabasını ve Kalk Körfezi'ni görerek Güney
Afrika'nın ana deniz üssü olan Simons Town kasabasına ulaşıyoruz. Burada Hout Körfezi'nde Afrika Penguenleri
kolonisini görüyoruz. Kısa bir yolculuktan sonra iki okyanusun buluştuğu Ümit Burnu'na varıyoruz ve öğleden
sonranın geri kalanını burada geçiriyoruz. Turumuzun ardından otele dönüş ve geceleme otelimizde.

3. Gün - CAPE TOWN

doğası ve şarap kültürünü keşfedeceğimiz unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz: Öğle yemekli Masa Dağı &
Stellenbosch Çiftliği Gezisi. Öncelikle Cape Winelands bölgesinde, yerel bir mülkün davetkar atmosferinde şarap
tadımı yapma fırsatı bulacağız. Burada, bağların arasında dolaşırken üzüm tanelerinin güneşte nasıl olgunlaştığını
gözlemleyebilir, sezon uygunsa tarihi mahzenleri gezerek şarapların özenle nasıl saklandığını öğrenebiliriz.
Ardından, bölgenin lezzetlerini keşfedeceğimiz öğle yemeğimizi, yerel mutfağın sıcak ve samimi atmosferine sahip
bir restoranda alacağız. Yerel tatların ve bölgesel şarapların buluştuğu bu öğle yemeği, damaklarda unutulmaz bir iz
bırakacak. Yemek sonrası, panoramik bir tur için Güney Afrika'nın en eski ikinci şehri Stellenbosch’a doğru yol
alıyoruz. Burada, tarihi dokusunu koruyan taş ve meşe kaplı sokaklarda yürüyüşe çıkabilir, kaldırım kafeleri, şirin



bistrolar, butik mağazalar, antikacılar ve hediyelik eşya dükkanlarıyla dolu labirent gibi sokaklarda keyifli bir keşif
turu yapabiliriz. Arzu edenler, yerel sanat galerilerini gezebilir veya sokak müzisyenlerinin ritmi eşliğinde küçük
molalar verebilirler. Gün batımına doğru, Cape Town’un büyüleyici manzaralarını aklımızda taşıyarak otelimize
dönüş yapıyoruz. Akşam serinliğiyle birlikte dinlenmeye çekiliyor, bir önceki günün yorgunluğunu atarken, Güney
Afrika’nın eşsiz akşam atmosferini otelimizde hissediyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün - CAPE TOWN - ZİMBABWE

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından aracımız ile Cape Town havalimanına transfer olacağız. Pasaport ve
bagaj işlemlerimizin ardından Cape Town – Zimbabwe(VFA-LVI) uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. Varışımızın ardından
Zimbabwe otelimize transfer olacağız. Kısa bir molanın ardından, Afrika’nın büyüleyici atmosferi eşliğinde Zambiya
ile Zimbabve arasındaki doğal sınırı oluşturan görkemli Zambezi Nehri’ne doğru yola çıkıyoruz. Burada, nehrin sakin
sularında yapacağımız keyifli tekne turu sırasında doğanın büyüleyici güzelliklerini keşfedecek, yol boyunca
karşımıza çıkabilecek kuşları ve vahşi yaşamı gözlemleme fırsatı bulacağız. Günün en büyülü anlarından biri olan
gün batımı ise bu yolculuğumuza adeta bir tablo güzelliğinde eşlik edecek; ufukta kızıl ve turuncunun binbir tonuna
bürünen gökyüzü, Zambezi’nin sularına yansıyarak unutulmaz bir manzara sunacak. Turumuzun bitiminde
Zimbabwe otelimize transfer olacağız. 

(Uçuş tarih ve müsaitliğe bağlı olarak aktarmalı bir şekilde gerçekleşebilir)

5. Gün - VICTORIA ŞELALELERİ

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından, Zambezi Nehri üzerinde yer alan ve Zambiya ile Zimbabve sınırını
oluşturan Victoria Şelalelerini keşfetmek üzere hareket ediyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve
Afrika’nın en ünlü doğal harikalarından biri olan şelaleler, yaklaşık 1,7 km genişliği ve 108 metre yüksekliği ile
dünyanın en büyük perde şelalesi olarak kabul edilmektedir. Gün boyunca şelalenin yürüyüş parkurlarında gezerek,
farklı noktalardan bu muhteşem doğa olayını izleme fırsatı bulacağız. Şelaleden yükselen su buharı sayesinde
oluşan gökkuşakları, günün en etkileyici karelerini sunacaktır. Tur esnasında şelaleler hakkında detaylı bilgiler
edinilecek, panoramik seyir teraslarında fotoğraf molaları verilecektir. Öğleden sonra bölgedeki doğal yaşamı
gözlemleme ve alışveriş için serbest zaman sunulacaktır. Bu sürede ziyaretçiler, yöresel el işi ürünleri ve hatıra
eşyalarını satın alma imkânı bulabileceklerdir. Günün sonunda otelimize dönüş yapıyor ve dinlenmeye çekiliyoruz.
Geceleme otelimizde.

6. Gün - ZIMBABWE – BOTSWANA - ZIMBABWE

Sabah erken saatlerde otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak yola çıkıyoruz. Yaklaşık
bir buçuk saat sürecek kara yolculuğunun ardından Botswana sınırına ulaşıyoruz. Pasaport ve sınır işlemlerini
tamamladıktan sonra ilk olarak otelimize geçiyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Kısa bir dinlenmenin ardından 4x4
arazi araçlarıyla hareket ederek Chobe Milli Parkı’nda kara safarimize başlıyoruz. Doğal ortamlarında özgürce
yaşayan vahşi hayvanları gözlemleyerek keyifli bir safari deneyimi yaşayacağız. Ardından nehir kenarında öğle
yemeğimizi alıyor ve programımıza bu kez nehir safarisi ile devam ediyoruz. Safari boyunca fil, bufalo, su aygırı ve
timsah gibi bölgeye özgü birçok canlıyı yakından görme ve fotoğraflama fırsatı bulacağız. Günün sonunda turumuzu
tamamlayarak tekrar Zimbabwe otelimize hareket ediyoruz. Geceleme Zimbabwe otelimizde.

7. Gün - ZIMBABWE – JOHANNESBURG

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Johannesburg’a uçmak üzere havalimanına transfer olacağız.
Bagaj ve pasaport işlemlerimizin ardından uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. Varışımız ile birlikte otelimize transfer
olacağız. Sonrasında serbest zamanımız olacak. Geceleme Johannesburg otelimizde olacak.

8. Gün - JOHANNESBURG – ISTANBUL



Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Johannesburg Şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuzda
Houghton, Rosebank, Sandton, Westcliff manzaraları, Mary Fitzgerald Square ve Newtown bölgeleri gibi
Johannesburg'un önemli noktalarını göreceğiz. Turumuzun sonrasında Johannesburg Havalimanına transfer olacağız.
Pasaport ve bilet işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuzu
gerçekleştireceğiz. Geceleme Uçakta.

9. Gün - ISTANBUL

İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuz sona eriyor.

Not: Bu Turumuzda 3. Kişi ve Çocuk Kabul edilmemektedir.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk  Havayolları tarifeli seferi ile Istanbul -  Cape Town gidiş ve  Johannesburg  – Istanbul  dönüş ekonomi sınıfı
uçak biletleri ve bu bilete ait vergiler

-Yerel Havayolları ile Cape Town – Botswana/Zimbabwe/Zambiya arası iç hat uçuş biletleri ve bu bilete ait vergiler

-Yerel Havayolları ile Botswana/Zimbabwe/Zambiya – Johannesburg arası iç hat uçuş bileti ve bu bilete ait vergiler

-Cape Town’da 3 gece, Zimbabwe’de 3 gece, Johannesburg’da 1 gece 3-4 yıldız otellerde konaklama

-Tüm Sabah Kahvaltıları (otelden erken çıkılması gereken durumlarda paket kahvaltı alınabilir)

-Cape Town ve Johannesburg şehir turları

-Havalimanı – Otel – Havalimanı arası transferler

-Öğle yemekli Ümit Burnu turu

-Öğle yemekli Masa Dağı & Stellenbosch Çiftliği Gezisi

-Zambezi Nehri Tekne Turu

-Victoria Şelaleleri Turu

-Chobe Milli Parkı’nda kara safarisi ve nehir safarisi

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-Otel ve turist şehir vergileri

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış fonu 

-Tur programında belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri

-Kapı vizeleri ve ayakbastı ücretleri (güzergaha bağlı olarak ortalama 80 Usd)

-Kişisel harcamalar

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir



Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Not: Bu Turumuzda 3. Kişi ve Çocuk Kabul edilmemektedir.
-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/dolu-dolu-guney-afrika-botsvana-victoria-selaleleri-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 09:05 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


